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2 SK-101 09/03-2016
Oppgave 1
 
Skriv ei utgreiing om hva som ligger i arbeidsmåten «litterær samtale», der du kommer inn på noen av følgende
begreper: dialogisk samtale, lærertekst, elevtekst, identifikasjonsspørsmål, refleksjonsspørsmål,
overføringsspørsmål, opptak, verdsetting. 
            Velg så enten Maria Parrs bok Tonje Glimmerdal eller Linn T. Sunnes bok Lille ekorn, og pek på hva du
særlig ville lagt vekt på i en litterær samtale med elever om denne boka når målet er å fremme leseglede og øke
litterær kompetanse. De vedlagte utdragene fra bøkene kan brukes som inspirasjon og eksempelmateriale.
 
Vedlegg 1: Utdrag fra Tonje Glimmerdal (2009) og Lille ekorn (2012)
 
Skriv ditt svar her...
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3 Ny oppgave
Oppgave 2
 
Deltakerne i Inn i teksten-prosjektene framhever leserens opplevelse av teksten som det beste utgangspunktet for
god litteraturundervisning. Sitat:
 

«Den mer tradisjonelle litteraturundervisningen er i større grad lærerstyrt på den måten at læreren eller
læreboka stiller spørsmålene, og elevene svarer. Både lærere og elever har ved flere anledninger pekt på
verdien av verktøy som utfordrer lesernes egne tanker, spørsmål og meninger knyttet til tekstene. […] I
evalueringssamtaler har elever på ulike klassetrinn gitt uttrykk for at det er morsomt og spennende å arbeide
med tekster når de kan ta utgangspunkt i sin egen reaksjon og selv får stille spørsmålene.» (Fra boka Inn i
teksten – ut i livet, s. 58)
 

Grei ut om fire arbeidsmåter i litteraturundervisning som kan tenkes å være «verktøy som utfordrer lesernes egne
tanker, spørsmål og meninger knyttet til tekstene». Drøft verdien av hver av de arbeidsmåtene du trekker fram. 
            Velg så ut én av de fire arbeidsmåtene, og pek på hvordan den kan brukes 
i arbeid med Erna Oslands novelle «Han som heiter Simon». 

Vedlegg 2: «Han som heiter Simon» (2003). 
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